Cena średnia brutto wg: www.sprzedajemy.pl, www.olx.pl: 
Cśr brutto = (10 900,- zł. + 11 900 zł. + 12 000,- zł.) : 3 = 11 600,- zł.  
Koszt naprawy brutto: 
Vj = 1,00; Kpj = 5 220,- zł.  

Określenie wartości rynkowej:  
Wr brutto = 11 600,- zł. – 1,00 · 5 220,- zł. = 6 380,- zł. 
Słownie brutto: sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych. 

Dokumentacja fotograficzna 

http://www.sprzedajemy.pl/
http://www.olx.pl/

L. p. Nazwa, marka i typ sprzętu Rok produkcji 

8 
Przyczepa ciężarowa rolnicza WARFAMA T-041                          
Nr rej. NGI P150 

1988 

Dane identyfikacyjne i techniczne  Opis i ocena stanu technicznego

[...]

Cena średnia brutto wg: www.sprzedajemy.pl, www.olx.pl: 
Cśr brutto = (10 900,- zł. + 11 900 zł. + 12 000,- zł.) : 3 = 11 600,- zł.  
Koszt naprawy brutto: 
Vj = 1,00; Kpj = 5 220,- zł.  

Określenie wartości rynkowej:  
Wr brutto = 11 600,- zł. – 1,00 · 5 220,- zł. = 6 380,- zł. 
Słownie brutto: sześć tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych. 

Dokumentacja fotograficzna 

http://www.sprzedajemy.pl/
http://www.olx.pl/

L. p. Nazwa, marka i typ sprzętu Rok produkcji 
9 Samochód ciężarowy FS LUBLIN 3N              nr rej. NGO F971 2004 

Dane identyfikacyjne i techniczne  Opis i ocena stanu technicznego